
REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE

Numero del provvedimento 80

Data del provvedimento 18-07-2024

Oggetto

Contenuto NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE 
PROPOSTE PROGETTUALI PRESENTATE IN RISPOSTA ALL’AVVISO 
PUBBLICO APPROVATO CON PROVVEDIMENTODEL DIRETTORE 
N. 66 DEL  04.07.2024 

Ufficio/Struttura UFFICIO DI PIANO E SERVIZI AD ALTA INTEGRAZIONE E SOCIO-ASSISTENZIALE

Resp. Ufficio/Struttura BRINTAZZOLI MARCO

Resp. del procedimento BRINTAZZOLI MARCO

Parere e visto regolarità
contabile

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

Pag. 1 di 1 Documento firmato digitalmente

 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE

Numero del provvedimento

Data del provvedimento

Oggetto

Contenuto NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE 
PROPOSTE PROGETTUALI PRESENTATE IN RISPOSTA ALL’AVVISO 
PUBBLICO APPROVATO CON PROVVEDIMENTODEL DIRETTORE 
N. 66 DEL  04.07.2024 

Ufficio/Struttura UFFICIO DI PIANO E SERVIZI AD ALTA  INTEGRAZIONE E SOCIO-ASSISTENZIALE

Resp. Ufficio/Struttura BRINTAZZOLI MARCO

Resp. del procedimento BRINTAZZOLI MARCO 

Parere e visto regolarità
contabile

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

Pag. 1 di 3 Documento firmato digitalmente

 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

IL DIRETTORE

VISTI gli art. 70 ss. della L.R.T. n. 40/2005, recante disposizioni in materia di “Disciplina del Servizio 
Sanitario Regionale”, i quali istituiscono e disciplinano le Società della Salute quali enti per l’integrazione
delle attività sanitarie, socio- sanitarie territoriali e socio-assistenziali;

DATO ATTO che nella seduta assembleare di questa S.d.S. del giorno 23.12.2009, alla presenza dei
rappresentanti degli Enti aderenti al Consorzio, il notaio incaricato ha proceduto con atto pubblico al
rogito della modifica della Convenzione costitutiva (registrata con rogito notarile il 23.12.2009 – reg. n.
12037 del 30.12.2009) e dello Statuto di questo Consorzio successivamente alla visione  degli atti già
approvati da tutti i Consigli comunali e dal Direttore Generale dell’Azienda USL 10 di Firenze;

CONSIDERATO  che con la  deliberazione dell’Assemblea n.  26 del  29.12.2014 il  Consorzio ha
manifestato la volontà di continuare la gestione unitaria dell’intero complesso di funzioni sociali e
socio-sanitarie affidatele dai soci ai sensi della Convenzione sopra citata trasmettendo, con
deliberazione  dell’Assemblea  n.  3  del  30.03.2015,  tutta  la  documentazione  che  attesta  l’esistenza  dei
requisiti previsti dall’art. 71 novies decies della LRT n. 40/2005;

VISTI il Decreto del Presidente n. 3 del 24.11.2021 di nomina del Dott. Marco Brintazzoli quale
Direttore di questa S.d.S.;

DATO ATTO che Responsabile del presente procedimento è il Direttore dott. Marco Brintazzoli, e
che non sono stati segnalati dai responsabili del presente atto conflitti di interessi ai sensi dell'art. 6
bis della L. 241/1990 come modificato dalla L. 190/2012;

RICHIAMATI i seguenti atti:
- la Delibera di Giunta regionale n. 1200 del 16.10.2023 “PR FSE+ 2021-2027 - Linee di indirizzo per

la realizzazione degli interventi della Priorità 3INCLUSIONE, Attività PAD 3.h.1 e 3.k.7 del PR FSE+
2021-2027 ed elementi essenziali perl’adozione di un avviso finalizzato a sostenere i servizi di accompagnamento
al  lavoro  perpersone  vulnerabili  e  un  avviso  finalizzato  a  realizzare  interventi  a  sostegno  dei  servizi  di
curadomiciliare per persone con limitazione dell’autonomia.”;

- il Decreto Dirigenziale - Direzione Sanità, Welfare e Coesione Sociale n.12541 del 06.06.2024:
“PR FSE+ 2021-2027 - Attività PAD 3.h.1 Inclusione attiva e miglioramento dell’occupabilità di persone in
carico  ai  servizi  socio  sanitari  territoriali  –  svantaggiati.  Approvazione  avviso  pubblico  “Interventi  di
accompagnamento al lavoro per persone in condizione di fragilità” ;

CONSIDERATO che il suddetto Avviso Regionale:
- ha destinato risorse per le SdS/Zone Distretto finalizzate alla realizzazione di azioni miranti al

miglioramento  dell’occupabilità  dei  soggetti  destinatari  attraverso  lo  sviluppo  di  percorsi  di
sostegno all’inserimento socio-lavorativo e l’attivazione delle risorse personali e di contesto, (per la
zona Mugello € 496.297,62;

- ha stabilito che il progetto possa essere presentato da un massimo di dieci partner, compresa la
presenza obbligatoria dell’ente pubblico titolare della funzione di presa in carico dei destinatari
dell’avviso stesso (per il Mugello la SdS);

- ha individuato come data ultima per la  presentazione dei  progetti  formulati  all’esito della  co-

Pag. 2 di 3 Documento firmato digitalmente

 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

progettazione il 16.09.2024;

CONDIDERATO CHE 
- con  il  provvedimento  del  Direttore  n.  66  del  04.07.2024  è  stato  approvato  l’avviso  per

l’acquisizione  di  manifestazioni  di  interesse  ed  è  stato  fissato  il  termine  ultimo  per  la
presentazione dei progetto per le ore 23:00 del 22.07.2024;

- il  termine  fissato  risulta  scaduto  ed  è  quindi  possibile  procedere  alla  nomina  della
Commissione per la valutazione delle proposte progettuali pervenute;

RITENUTO quindi di nominare la commissione per la valutazione nella seguente composizione:
- Presidente dott.ssa Maria Cristina Anzaldi 
- Componente dott. Matteo Pinelli 
- Componente sig.ra Sara Pozzi 
- Supplente e segretario verbalizzante sig.ra Roberta Sliquini 

DISPONE

per i  motivi  espressi in narrativa e qui integralmente richiamati a fare parte integrante e
sostanziale del presente atto:

1) DI NOMINARE la commissione per la valutazione nella seguente composizione: 

a. Presidente dott.ssa Maria Cristina Anzaldi 
b. Componente dott. Matteo Pinelli 
c. Componente sig.ra Sara Pozzi 
d. Supplente e segretario verbalizzante sig.ra Roberta Sliquini 
 

2) DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del Bilancio
della SdS; 

3) DI PUBBLICARE per quindici giorni consecutivi il presente atto sull’Albo Pretorio online;

4) DI  TRASMETTERE il  presente  atto  agli  Enti  aderenti  ed  al  Collegio  Sindacale,  ai
Responsabili degli uffici SdS Mugello e ai membri della Commissione di cui al punto 4).  

f.to IL DIRETTORE
Dott. Marco Brintazzoli

Pag. 3 di 3 Documento firmato digitalmente

 



CERTIFICATO         DI              PUBBLICAZIONE 

Atto n.  80 del 18-07-2024

 

In pubblicazione all`Albo della Società della Salute dal 18-07-2024   al  02-08-2024

 

Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n.40 del 24 febbraio 2005

in data 18-07-2024


	IL DIRETTORE
	DISPONE
	Dott. Marco Brintazzoli

